
土曜  　１部土曜  　１部土曜  　１部土曜  　１部

●●●● 5555 ---- 6666 ○○○○ 8888 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 7777 ---- ○○○○ 5555 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 5555 ○○○○ 6666 ---- 3333 ●●●● 3333 ---- 4444
○○○○ 6666 ---- 2222 ○○○○ 5555 ---- 3333 ---- ---- ---- ---- ○○○○ 6666 ---- 3333 ○○○○ 8888 ---- 1111 ----

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
○○○○ 6666 ---- 5555 △△△△ 5555 ---- 5555 △△△△ 4444 ---- 4444 ○○○○ 3333 ---- 2222 ○○○○ 8888 ---- 3333 ○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 5555 ○○○○ 9999 ---- 3333 ●●●● 6666 ---- 7777
●●●● 2222 ---- 6666 ○○○○ 5555 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 3333 ---- ---- ---- ---- ---- ○○○○ 12121212 ---- 4444

---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----
●●●● 3333 ---- 5555 △△△△ 5555 ---- 5555 △△△△ 1111 ---- 2222 ●●●● 0000 ---- 2222 ●●●● 2222 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 3333 ●●●● 2222 ---- 3333 ○○○○ 4444 ---- 2222 ●●●● 1111 ---- 2222

---- ●●●● 4444 ---- 5555 ---- ---- ---- ---- ---- ---- ●●●● 5555 ---- 6666
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

●●●● 7777 ---- 8888 △△△△ 4444 ---- 4444 △△△△ 1111 ---- 1111 ○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 5555 ---- 1111 ○○○○ 4444 ---- 2222 ○○○○ 7777 ---- 6666 ---- ○○○○ 10101010 ---- 2222
---- ●●●● 3333 ---- 5555 ---- ---- ○○○○ 7777 ---- 4444 ○○○○ 6666 ---- 4444 ---- ---- ----
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

---- ●●●● 2222 ---- 3333 ○○○○ 2222 ---- 0000 ●●●● 3333 ---- 4444 ○○○○ 5555 ---- 1111 ○○○○ 7777 ---- 4444 ○○○○ 4444 ---- 2222 △△△△ 3333 ---- 3333 ●●●● 5555 ---- 6666

---- ---- ---- ---- △△△△ 6666 ---- 6666 ---- ○○○○ 5555 ---- 1111 ---- ●●●● 3333 ---- 6666
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- ----

●●●● 3333 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 8888 ○○○○ 4444 ---- 2222 ●●●● 1111 ---- 5555 ●●●● 1111 ---- 5555 ●●●● 3333 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 6666 ● 1 - 3 ●●●● 6666 ---- 11111111
---- ---- ---- ●●●● 4444 ---- 7777 △△△△ 6666 ---- 6666 △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 10101010 ---- 1111 - ----
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - ----

●●●● 2222 ---- 3333 ●●●● 3333 ---- 4444 ●●●● 3333 ---- 5555 ●●●● 2222 ---- 4444 ●●●● 4444 ---- 7777 ○○○○ 4444 ---- 3333 ●●●● 0000 ---- 8888 △△△△ 2222 ---- 2222 ● 3 - 6
---- ---- ---- ●●●● 4444 ---- 6666 ---- △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 6666 ---- 2222 ● 4 - 5 -
---- ---- ---- ---- ---- ---- ---- - -

●●●● 5555 ---- 3333 ●●●● 5555 ---- 6666 ○○○○ 3333 ---- 2222 ●●●● 6666 ---- 7777 ●●●● 2222 ---- 4444 ○○○○ 6666 ---- 4444 ○○○○ 8888 ---- 0000 ○ 6 - 3 ○ 8 - 2
●●●● 3333 ---- 6666 ---- ---- ---- ●●●● 1111 ---- 5555 ●●●● 1111 ---- 10101010 ●●●● 2222 ---- 6666 - -

---- ---- ---- ---- ---- ---- - -
●●●● 3333 ---- 6666 ●●●● 3333 ---- 9999 ●●●● 2222 ---- 4444 ---- △△△△ 3333 ---- 3333 ○○○○ 3333 ---- 1111 △△△△ 2222 ---- 2222 ● 3 - 6 ●●●● 3333 ---- 7777
●●●● 1111 ---- 8888 ---- ---- ---- ---- ---- ○ 5 - 4 - ●●●● 1111 ---- 4444

---- ---- ---- ---- ---- ---- - - ----
○○○○ 4444 ---- 3333 ○○○○ 7777 ---- 6666 ○○○○ 2222 ---- 1111 ●●●● 2222 ---- 10101010 ○○○○ 6666 ---- 5555 ○○○○ 11111111 ---- 6666 ○ 6 - 3 ● 2 - 8 ○○○○ 7777 ---- 3333

---- ●●●● 4444 ---- 12121212 ○○○○ 6666 ---- 5555 ---- ○○○○ 6666 ---- 3333 ---- - - ○○○○ 4444 ---- 1111
---- ---- ---- ---- ---- ---- - -
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Bad　SpelmaBad　SpelmaBad　SpelmaBad　Spelma

FC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEI

明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ フェイマスフェイマスフェイマスフェイマスフクデントスフクデントスフクデントスフクデントス バンブーリングバンブーリングバンブーリングバンブーリングシバツヨシシバツヨシシバツヨシシバツヨシ

スポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹスポーピアシラトリプレゼンツ　　第７回　　リーガＤＡＮＮＹ
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FC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEIFC.TOMEI Bad　SpelmaBad　SpelmaBad　SpelmaBad　Spelma ナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.com 勝点

シバツヨシシバツヨシシバツヨシシバツヨシ

ナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.comナベプロ.com

明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ明和ＦＣ
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